.jVl.y

Resp. (
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQi,/ERIMENT O N.° -A /2014.

Senhor Presidente

Considerando reivindicações dos moradores do Jardim doLago e da Morada do Sol conforme protocolo do 156 n° 2609/2014 referenteao acontecimento de acidente devido ao movimento intenso de veículos emalta velocidade na entrada do bairro;

O vereador Israel Scupenaro requer, nos temos
regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. SenhorPrefeito Municipal, o seguinte pedido de infonnação:

Diante do exposto que providências estão sendo
tomadas quanto ao Protocolo n° 2609/2014?

Valinhos, aos 17 de Junho de 2014.

Israel enaro

ereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br